（公印省略）
平成30年1月25日
　団体各位

　　　　神戸市剣道連盟
会長　西田　彦太
               第１５回居合道演武会の開催について

加盟団体の皆様には、平素から神戸市剣道連盟の運営に、何かとご協力いただきありがとうございます。

  さて 標記の件につき当連盟といたしまして、居合道部門振興のため、下記のとおり 演 武 会 を実施することになりました。

  貴団体におかれましては 参加希望者を募り、申し込みをお願いいたします。なお、見学は自由ですので多数の方のご来場をお待ちしております。
記

１．日  時   平成３０年３月２１日（水祝）
午前９時～１２時
２．場  所   神戸市立中央体育館  第1体育室
　　　　 　　　　 電話　０７８－３４１－７９７１

３．内　容　 ①優秀賞選考演武（段外～六段）

　　　　     　　　　当日全剣連居合より５本指定

　　　　　　     ②模範演武（七段・八段）
　　　　　　     ③演武会の後、稽古会を行います。
４．参加費     段外～六段　  １名 　１，０００円
（当日徴収しますので、団体ごとに受付にてお支払いください）
５．申込先　別添申込書によりお申し込み下さい。

　　　　　　　　神戸市剣道連盟　盆子原稔博（居合道担当理事）
　　　　　　　　住所　〒663-8231　西宮市津門西口町５－３２－５０１
　　　　　　　　電話・ＦＡＸ　　　０７９８－２６－２７７７
　　　　　　　　メールアドレス　　t.bon@nifty.com
６．表  彰    段外、初段、二段、参段、四段、五段以上の各段を選考対　　　象とし、表彰いたします。当日出席の八段、七段の先生には審査員・指導をお願いします。
７．申込期日   平成３０年２月２５日（日）
　　　　　　　　　 ※開催日当日の申込はご遠慮ください。
                                                 以   上